
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/372/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Miasta Tarnowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach  

Na podstawie art. 419 § 1, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21,  

poz. 112 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.
2)

) na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska 

w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Miasta Tarnowa na 4 okręgi wyborcze i ustala ich granice, numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej w Tarnowie w następujący sposób:  

1) Okręg Nr 1 - 6 mandatów,  

2) Okręg Nr 2 - 7 mandatów,  

3) Okręg Nr 3 - 7 mandatów,  

4) Okręg Nr 4 - 5 mandatów.  

2. Granice okręgów wyborczych, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały  

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w formie obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty, 

poprzez umieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej (http://portal.tarnow.bip-

gov.info.pl) oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta Tarnowa, ul. Nowa 4.  

3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/1005/2002 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie 

podziału Gminy Miasta Tarnowa na okręgi wyborcze oraz ustalenie liczby radnych wybieranych w tych 

okręgach w wyborach do Rady Miejskiej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 148, poz. 2305 z późn. zm.
3)

)  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia z życie uchwały Nr XXVI/371/2012 Rady Miejskiej 

w Tarnowie z dnia 17 września 2012 r. w sprawie nazw ulic i placów publicznych oraz ich położenia 

i przebiegu.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Światłowski 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 951 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588 i Nr 147, poz. 881. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2006 r. Nr 475, poz. 2893 i z 2010 r. Nr 470, 

poz. 3533. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5022



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVI/372/2012 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5022


		2012-10-12T12:18:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




